DO VALOR ESTIMADO DA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO  

23.1. Para a estimativa de preços dos referidos serviços de telefonia móvel e acesso móvel 
à internet, foi realizada ampla pesquisa. 

23.2 O valor estimado para o serviço está estipulado em bases orçamentárias de R$ 
813.948,00 (Oitocentos e treze mil, novecentos e quarenta e oito reais). 

24.  GLOSSÁRIO 

24.1. AD1/AD2: valor aplicado a cada comunicação destinada ao assinante do SMP ou por 
ele originada, quando localizado fora de sua área de mobilidade. 

24.2. CSP – código de seleção de prestadora: programação automática do código de seleção